
 
Dz09.0021.36.2021 

 

                        Uchwała Nr XXXVI / 200 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 22.09.2021r.  
 

 

 w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 zadania pn. Remont Parku 

Solvay. 
 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Wnioskuje się o zabezpieczenie środków na dokończenie remontu Parku Solvay. 

 

§2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IX wnosi o przyznanie środków na dokończenie remontu Parku Solvay.  

W roku 2020 były przeznaczone środki na ten remont, ale w związku z trudną sytuacją finansową 

Urzędu Miasta Krakowa zostały zdjęte. 

Obecny stan techniczny alejek i schodów w Parku Solvay zagraża bezpieczeństwu użytkowników 

parku. 

Prosimy o priorytetowe potraktowanie naszego wniosku. 

 


